
                                                                 

ДУМА
Лазовского муниципального округа

Приморского края

Р Е Ш Е Н И Е 
с. Лазо

 30.06.2021 г.                                                                                                                 № 185             
                

Об утверждении состава Молодёжного 
парламента Лазовского муниципального 
округа Приморского края

 
        В  соответствии с Положением о Молодёжном парламенте в Лазовском муниципальном

округе  Приморского  края,  утверждённым   решением  Думы  Лазовского  муниципального

округа от 26.05.2021 г. № 154-МПА, руководствуясь  Уставом Лазовского муниципального

округа, Дума Лазовского муниципального округа

Р Е Ш И Л А:

1.  Утвердить  состав   Молодёжного  парламента  Лазовского  муниципального  округа

Приморского края (прилагается).

2. Направить настоящее решение в районную газету «Синегорье» для опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
округа                                                                                                                         В.И. Яламов

consultantplus://offline/ref=B2DC51589204FA78FB8ED5A7623DC151D7579C09B3C636FF58DE9D7ACCB59918382F55415791FF74021E5B34D05B51B9NFbBA


Приложение к решению Думы
Лазовского муниципального округа 

от 30.06.2021 г. № 185

Состав 
Молодёжного парламента

Лазовского муниципального округа
Приморского края                                           

           

1. Боровиков Дмитрий Анатольевич, 1988 года рождения, п. Преображение

2. Брагина Анастасия Викторовна, 1986 года рождения, с. Лазо

3. Дудкина Лиана Роиниевна, 1988 года рождения, п. Преображение

4. Кононова Анастасия Юрьевна, 2000 года рождения, с. Лазо

5. Куткович Галина Семёновна, 1991 года рождения, с. Лазо

6. Куценко Полина Валерьевна, 1996 года рождения, с. Беневское

7. Медведева Кристина Алексеевна, 1995 года рождения, с. Лазо

8. Соловьёва Татьяна Андреевна, 1990 года рождения, с. Сокольчи

9. Стефановская Алла Игоревна, 1994 года рождения, с. Глазковка

10. Стышова Дарья Викторовна, 1999 года рождения, с. Лазо

11. Титкова Полина Олеговна, 1999 года рождения, с. Лазо

12. Шестёра Юлия Сергеевна, 1995 года рождения, с. Лазо


